

Sommarpremiering lördag 10 augusti 2024

Bollerup



Sista anmälningsdag 8 juli

Anmälan ska vara registrerad i Blå Basen alternativt vara poststämplad sista anmälningsdag för att anmälan ska vara giltig. Efteranmälan är inte möjlig!

Premieringsförrättare: Tobias Sandahl

Suppleant: Vid sjukdom, fler än 70 anmälda hästar etc, är det SH:s kansli som tillsätter ny premieringsförrättare.

Visningsberättigade raser

Alla visningsberättigade raser enligt "Regler och anvisningar för sommarpremieringar", se hemsidan för fullständig förteckning.

Hästen måste vara grundstamboksförd (registrerad) i Sverige för att kunna anmälas. För föl födda 2024 ska betäckningen vara rapporterad i Blå Basen (undantag för moderlivsimporter). Importerad häst måste vara tilläggsregistrerad i Sverige senast sista anmälningsdag.

Anmälningsavgiften betalas till Bankgiro 5472-6930

Avgiften ska finnas på SH:s bankgiro senast dagen efter sista anmälningsdag.

Hästen är anmäld först när anmälan och avgift inkommit i rätt tid till arrangören.

Anmälan ska i första hand göras via Blå Basen. <http://www.blabasen.se/sh/anmalan/Anmalan>

Vid anmälan via Blå Basen ange referensnumret som skapas vid betalning av anmälningsavgiften. Numret framgår också i listan över anmälda hästar på den aktuella platsen om du missade att anteckna numret vid anmälan

För instruktioner se <https://svehast.se/bedomningar/sommarpremiering/propositioner-och-anmalan/>

Vid pappersanmälan märk betalningen med premieringsplats, hästnamn och registreringsnummer.

Blankett och information finns att hämta på SH:s hemsida www.svehast.se

Anmälningsblankett om anmälan inte sker i Blå Basen:

Anmälningsblanketten postas alternativt mejlas till sommar@svehast.se

<https://svehast.se/wp-content/uploads/2021/04/Anmalningsblankett.pdf>

Meriter:

Åberopade meriter skickas in i **samband med anmälan** till sommar@svehast.se eller

Svenska Hästavelserbundet, Box 314, 532 24 Skara. Det är hästägarens ansvar att meriter som ligger till grund för avelsvärderingen skickas in i form av kopior av protokoll etc, samt att meriter skickas in innan sista anmälningsdag för att de ska komma med i katalogen.

Avelsvärdering:

Alla raser får inte besked om avelsvärdeklass på plats utan exteriörbedöms och genomför ev bruksprov.

Raser som *inte* avelsvärderas på plats är connemara, new forest och welsh (alla sektioner). För dessa sker avelsvärdering i efterhand via avelsorganisationens kansli. För information om ansökan om avelsvärdering kontakta din avelsorganisation.

Anmälan till Young Handler:

Alla visare till och med 26 år får en "Young Handlerrosett", en rosett per visad häst, vid visning i klass 1-8.

Bocka i rutan för Young Handler i samband med anmälan så att rätt antal rosetter kan skickas till platsen.

Information om Young Handler hittar du här: <http://svehast.se/ungdom/young-handler-award/>

Arrangör och kontakt:

Svenska Hästavelserbundet, tel: 0511-441881 e-post: sommar@svehast.se

Observera att telefontiden kan variera under sommaren, se vår hemsida www.svehast.se.

Klasser

Klass	Kön	Ålder	Ingår i klassen	Övrigt, anmälningsavgift (inkl moms)
1	Alla	Föl-2 år	- exteriörbedömning	200 kr
1M	Alla	1-2 år	- exteriörbedömning	100 kr. Ägare/anmälare är medlem i någon av de rasföreningar som får delta på sommarpremieringarna
3	Sto & valack	3 år eller äldre	- exteriörbedömning - tilldelande eller höjning av avelsvärdeklass för sto	400 kr Rasvisa krav kan förekomma gällande avelsvärdering.
4	Sto Valack	3 år eller äldre	- exteriörbedömning - körprov (bruksprov) för t.ex. stambokförling	400 kr Rasvisa krav kan förekomma
5	Sto Valack	3 år eller äldre	- exteriörbedömning - ridprov för t.ex. stambokförling	400 kr Rasvisa krav kan förekomma
8	Hingst		- sundhetskontroll för redan godkänd hingst	250 kr Ardenner, nordsvensk brukshäst, fjord, irish cob & shire.

Exteriör beskrivning för häst med okänd stam (raskod 00), korsningshäst (raskod 60), specialras (raskod 10), registrerat hästdjur (raskod 70) och irish cob partbred (raskod 75)

Klass	Kön	Ålder	Ingår i klassen	Anmälningsavgift
13	Sto Valack Hingst	Hingst: Föl-2 år Valack och sto: Alla	- exteriör beskrivning	600 kr
14	Sto Valack	3 år eller äldre	- exteriör beskrivning - enkelt körprov	600 kr
15	Sto Valack	3 år eller äldre	- exteriör beskrivning - enkelt ridprov	600 kr

Visningsklass.

Gäller alla raskoder. Ej tillåtet att visa hingst i visningsklass.

Klass	Kön	Ålder	Typ av klass	Övrigt och anmälningsavgift (inkl moms)
20	Sto Valack	Alla åldrar	Visningsklass	200 kr Gäller för visare 7-26 år. Hästen blir inte exteriörbedömd. När du anmäler till visningsklass ska du ange visarens namn och kontaktuppgifter som hästägare i anmälan.

Det är hästägarens ansvar att kontrollera vad som gäller för sin ras, kontakta din avelsorganisation för mer information.